
DATOVÝ LIST

Objednací číslo: CEN G3SMA-142700
LED HRUŠKA ARIA SMART 14W E27 RGB/2700-6500K 220d Tuya WiFi - CENTURY

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 134

Úhel záření 220°

Stmívatelné Tuya

Životnost 25000h

Počet sepnutí 15000

Hmotnost g 60

Index podání barev 80

Průměr v mm 65

Ochrana IP IP20

Světelný tok 1400lm

Teplota barvy světla RGB+2700K-6500K

Max. příkon světelného
zdroje 14W

Svítí jako 100W

Napájecí napětí 220-240V

Patice E27

Proudové zatížení 122mA

Včetně světelného
zdroje ano

Barva matná

Kolekce ARIA SMART WI-FI

Okolní teplota -20 +40 °C

Výrobce CENTURY

Výkon 14W

Energetická účinnost F

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:

Kdysi bylo dějištěm sci-fi filmu ovládat žárovky hlasem. Nyní je to realita. Prostřednictvím hlasu nebo
prostřednictvím aplikace můžeme nastavit jas a barevný tón, naprogramovat zapnutí nebo vypnutí a mnoho
dalšího…

Hlasové ovládání
Můžete použít svým hlasem požádáte virtuální asistenty Alexu nebo Google Assistant, aby rozsvítili světlo,
upravili jeho barvu a jas. Úžasné!



AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

26.06.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

Časovač ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ
Přizpůsobte své světlo své rutině. Zapalování můžete nastavit společně s budíkem a vypnout ho, když
odcházíte. Můžete simulovat svou přítomnost, když jste na dovolené, nebo si naplánovat noční vypnutí v
dětském pokoji.

Miliony barev
Barva je emoce, energie, stav mysli. Vytvořte tu správnou atmosféru pro každou příležitost díky nekonečným
možnostem výběru.

Čistě bílá, vysoký jas
Když je potřeba světlo, zvolte bílou. Až 800 lumenů s CRI> 85. Nastavte studenou bílou, když čtete nebo
studujete, a teplou bílou pro méně náročné aktivity.

Stmívatelné
Upravte si jas podle svých potřeb : váš domov je dynamické místo a světlo se dokáže velmi dobře
přizpůsobit.

Vytvořte si skupiny
Seskupte svá zařízení Go Smart pro synchronizované ovládání. Všechno světlo ve vašem domě budete mít
jako na dlani!

Ať jste kdekoli
Osvětlení můžete ovládat a nastavovat uvnitř i venku. Není potřeba žádné další síťové zařízení (nebo
rozbočovač), pouze chytrý telefon a datové připojení. Jednoduché, že??


